АДМ ИНИСТРА ЦИЯ
УВАТСКОГО МУН ИЦИПАЛЬНОГО рАЙонА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 декабря 2025 г. с. Уват Ne 1705­р

Об утверждении муниципального задания Автономному учрехцению
дополнительного образования <  l_{ eHтp дополнительного образования детей и

молодежи> >  Уватского муниципального района на предоставление услуг
(выполнение работ) в сфере дополнительного образования

на2026 год и плановый период 2027 ­ 2028 годь1

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 03.1 1.2006 Nе174­Ф3 (Об автономных

учреждениях)), Федеральным законом от 06.10.2003 Ng 131­Ф3 < Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации> ,
Федеральным законом от 29.12,2012 Nе273­ФЗ (Об образовании в Российской
Федерации> , постановлением администрации Уватского муниципального

района от 26.11.2015 Ng21 1 (О порядке формирования муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении
муниципальных учреждений Уватского муниципального района и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания> , руководствуясь Уставом
муниципального образования Уватский муниципальный округ Тюменской
области:

1. Утвердить муниципальное задание автономному учрещцению
дополнительного образования < l­{ eHTp дополнительного образования детей и

молодежи) Уватского муниципального района на предоставление услуг
(выполнение работ) в сфере дополнительного образования на 2026 год и

плановый период 2027 ­ 2028 годЁl>  (далее по тексту ­ Муниципальное
задание) согласно приложению к настояlцему распоряжению.

2. Руководителю автономного учрехýцения дополнительного
образования < l_{ eHTp дополнительного образования детей и молодежи)>
Уватского муниципального района :

а) обеспечить выполнение Муниципального задания;
б) разместить Муниципальное задание в установленном порядке на.

официальном сайте для размещения информации о государственных
(муниципальных) учрещцениях (www.bus.gov.ru) в информационно
телекоммуникационной сети < Интернет> ,

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января2026 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Уватского муниципального округа, начальника управления
по социальным вопросам

В.И. Елиз"р:,Глава Уватского муниципального округа

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-30T10:48:20+0500